
Chorzów, 12.10.2022 r.

Informacja o złożonych wnioskach o dopuszczenie do postępowania przetargowego
etap 1 postępowania

    Zgodnie z zapisami Specyfikacji postępowania przetargowego (Rozdział II)  warunkiem dopuszczenia
oferenta do udziału w postępowaniu przetargowym było złożenie Wydzierżawiającemu (SP ZOZ ZSM)
w  terminie  do  dnia  07.10.2022  roku,  do  godziny  14:00 wniosku  o  dopuszczenie  do  udziału
w postępowaniu i wykazanie za pomocą dołączonych do niego dokumentów, że oferent prowadzi działalność
leczniczą na podstawie wpisu do Rejestru Podmiotów Wykonywających Działalność Leczniczą Wojewody
Śląskiego,  posiada  zawartą  umowę  z  Narodowym  Funduszem  Zdrowia  w ramach  Podstawowego
Szpitalnego  Systemu  Zabezpieczenia  Świadczeń  Opieki  Zdrowotnej  (PSZ)  na  udzielanie  świadczeń
z zakresu kardiologii  dla pacjentów dorosłych,  umożliwiającą kontynuacje realizacji  w pomieszczeniach
objętych  postępowaniem  udzielania  pożądanych  przez  Wydzierżawiającego  świadczeń  zdrowotnych
(wraz z Pracownią Hemodynamiki) oraz świadczy usługi lecznicze w w/w zakresie nie krócej niż przez
okres 5 lat, a także posiada niezbędne zasoby – kadrowe i sprzętowe do udzielania świadczeń.

 W  terminie  przewidzianym  w  ogłoszeniu  (tj.  do  07.10.2022  do  godziny  14:00)  wpłynął
do Wydzierżawiającego jeden wniosek o dopuszczenie do postępowania przetargowego złożony przez:

SCANMED S.A. z siedzibą w Warszawie, 03-715 Warszawa, ul. Stefana Okrzei 1A

    Komisja przetargowa powołana przez Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Zespołu Szpitali Miejskich Zarządzeniem nr 20/2022 zapoznała się ze złożonym wnioskiem oraz dokonała
weryfikacji spełnienia warunku udziału w postępowaniu przetargowym na posiedzeniu niejawnym w dniu
11.10.2022 r..

     Komisja orzekła, że Wnioskodawca:  SCANMED S.A. z siedzibą w Warszawie, 03-715 Warszawa,
ul. Stefana Okrzei 1A spełnia warunek udziału w postępowaniu i  został dopuszczony  do następnego
etapu postępowania (złożenia oferty cenowej).

Przetarg ograniczony na dzierżawę pomieszczeń w budynku pawilonu nr 2 przy ul. Strzelców
Bytomskich 11 w Chorzowie  na okres  10 lat  z  przeznaczeniem na prowadzenie  działalności
leczniczej w zakresie udzielania świadczeń kardiologicznych dla pacjentów dorosłych


